et

T
CITTA’ DI RAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N4 +o OGGETTO: Nomina Commissione comunale di Vigilanza sui Pubblici Spettacoli
ed infrattenimenti per il tienmio 2008-2011.

e

Dhmostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 2008 Competenze

Capitolo spese per
Fungz. Serv. Imterv.
Addi IL RAGIONIERE CAPO

Parere det Responsabile del Servizio in menito alla regolarnta tecnica:
Siesprime parere FAVOREVOLE
i1 Funzionano C.8.

St (Jmsepp( @ Tupatg)
Ragusa, i 14.07.2008 T fe % .........
f

ir

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
St esprime parere FAVOREVOLE
Il Responsabile di Ragioneria

Ragusa, H oo, e, SO e,

Per "assunzione dell’impegno di spésa, si attesta la regolare {:W&W;aﬂa ai senst dell’art.55,

comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.4
/ /B’{{esponsabiie del Servizio Finanziario

Ragusa, | e [ O EU USSP PSRBTSO

Si esprime PARERE FAYOREVOLE all’adozione dell’atto di cui a.il’@ggette sotto il profilo della sua
3 egittimita.
gmi IL VICE SE 4;;%2; TARIO GENERALE

Ragusali 14.07.2008




Premesso che il D.P.R. 28 maggio 2001 n. 311 ha semplificato“alcuni procedimenti
disciplinati dal T.1J. delle leggi di pubblica sicurezza e dalerelativo regolamento di
esecuzione e tra questi ha semplificato all’art. 4 quelli di cui all’art. 141 e 142 del
regolamento di esecuzicne del T.U. n, 733/31 delle leggi di P.S. approvato con R.I). 6
maggio 1940 n. 635 e successive modifiche ed integrazioni;

Che gli artt, 141, 141 bis e 142, riformulati dal citato art. 4, consentono aj Comuni di
istituire commissioni di vigilanza con durata triennale relativamente ai locali ed agli
impianti che esercitano attivita di pubblico spettacelo;

Richiamata la determinazione sindacale n. 247 del 1° dicembre 2004- con la quale il
Sindaco, in base agli artt. 141, 141 bis e 142, riformulati dal gia citato art. 4, ha nominato
la Commissione comunale di vigilanza sui pubblici spettacoli ed intrattenimenti;

Preso atto che la commissione sopra richiamata & nominata dal Sindaco ogni tre anni ¢ che
la precedente & scaduta dal mese di dicembre 2007 e nelle more della nomina della nuova
commissione, la stessa ha continuato a svolgere il proprio ruolo;

Che occorre, pertanto, procedere alla nomina della nuova Commissione;

Visto il parere favorevole reso dal responsabile in ordine alla regolarita tecnica ed il parere
di legittimita reso dal Vice Segretario Generale;

Visto 'art.4 della Lr. n. 32/94, che attribuisce al Sindaco la competenza sulle nomine, le
designazioni e le revoche attribuite dalla vigente legislazione nazionale o regionale ai
Comuni o alle Province, con esclusione delle competenze dei consigli comunali
secondo quanto espressamente stabilito dal 2° comma del citato art. 4 della suddetta Lr.
n. 32/94;

Ritenuto di dovere provvedere in merito;

DETERMINA

Nominare, per il triennio 2008-2011, la Commissione comunale di vigilanza sui pubblici
spettacoli ed intrattenimenti nelle persone del signori:

- Nello Dipasquale Sindaco o suo delegato

- Dott. Rodolfo Turrist Comandante del Corpo di P.M. o suo delegato

- Ing. Michele Scarpulia Dirigente U.T.C. o suo delegato

- Dir. Giovanni Barone Dirigente medico dell’Organo sanitario pubblico
di base — (supplente Dr. Riccardo Gafa)

- Dy, Gaetano Farina Medico veterinaric AU.S.L.n. 7 0 suo delegato

~ Ing. Giovanni Bellomia éﬁ@mp@mﬁﬁ%@ effettivo del VV.FF. (supplentt

Ing, Biagio lacono, Arch. Luigi D Antoni,




- Ing. Carmelo Licitra

- Sig. Rosario Cintolo

- Sig. Carmelo La Cognata
- Dott. Sergio Magro

- Sig. Francesco Leonardi

Geom. Riccardo Russo, Gé’i‘@m‘ Giovanni
Chessari, Geom. Giovanni Distefano, P.L
Giorgio Dimartino)

Esperto in eletirotecnica — (supplente Enfsf
Giorgio Firrincielt)

Presidente C.ON.I. — (supplenti Arch. Carmelo
Dipasquale, Arch. Piero Giallongo)

Tecnico esperto acustica ambientale —
{(supplente Sig. Salvatore Ruffino)
Rappresentante S.1.L.B. — F.L.P.E. (supplente
Sig. Franco Chessari)

Rappresentante A.G.LS. — {Supp ente Sig.
Giuseppe Gambina)

Svolgera le funzioni di Segretario un funzionario designato dal dirigente del settore 13

[ pareri debbono essere resi dalla Commissione, ai sensi del 6° comma dell’art. 142, come
sostituito dall’art. 4 del regolamento pit volte citato, con Iintervento di tutti i componenti.

Copia della presente determinazione , per quanto di rispettiva competenza, sara trasmessa
ai rappresentanti degli esercenti locali di pubblico spettacolo, ai rappresentanti delle
organizzazioni sindacali territoriali ed agli uffici interessati.

All. note

Gl/

JIL S%N%CO
;g%e’lké{f D;f)a /gg.zfﬂ’@



11 sottoscritto messt unale attesta che copia della presente determinazione ¢ stata affissa all’ Albo

Pretorio il oL oo per quindict giorni CONSECHtIvi,
;

Ragusa, i /
COMUNALE

Certifico che, contestualmente all’affissione all’ Albo, la determinazione & stata trasmessa in copia al
Presidente def Consiglio, al sensi del 3° comma dellart 8 della L.R. n.39/97

V-

I SFGREE?AREG GENERALE

Ragusa, Ii

Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione

Vista I’ Attestazione del messo comunale, certifico che la presente determinazione, & stata affissa all’ Albo

Ragusa, I O Bt

R

ﬁg WERALL




